

设备采购及安装合同

甲方（采购方）：中共伊川县委政法委员会

乙方（销售方）：洛阳伊智科技发展有限公司

甲乙双方在共同遵守《中华人民共和国民法典》的前提下，经协商一致，就甲方向乙方采购(以下简称产品)事宜订立本合同。

第一条 合同总价

1、合同标的物总价为柒拾柒万壹仟陆佰元(¥771600.00)，暂定税前合同总价人民币大写：柒拾陆万叁仟玖佰陆拾元肆角(¥763960.4)，税金共计人民币大写：柒仟陆佰叁拾玖元陆角(¥7639.6)。详见附件1：设备材料清单。

2、该固定总价已包括产品制作、运输、安装、调试等所有税费，甲方无需就本合同支付其他额外费用。

3、结算方式：

(1) 设备材料清单单价包括如：增值税发票、包装材料、安装调试等费用；税票类型：含增值税普通发票。

(2) 运输方式：乙方负责送货至甲方指定地点，运输费用由乙方承担，在运输途中标的物如有破损或引发其它质量问题，乙方要承担所有责任。

(3) 最终以甲方实际入库单或对帐单(双方签字确认)为准结算货款。

(4) 质保期、质保金及售后服务的期限：乙方所提供所有设备产品质保期均为1年，自甲方收到产品之日起计算。质保金为合同总价款的3%，质保期满后，甲方在一个月内向乙方支付剩余款项，同时质保期内对有瑕疵的设备设施乙方负责免费维修或免费换新。

第二条 合同标的物的质量

1、交付产品的质量应符合甲方要求及乙方有关技术手册、产品说明书

的标准，并且不低于国家或行业相关标准。

2、如因乙方提供的货物硬件或软件有缺陷，或乙方提供的技术资料有错误，致使货物不能达到采购合同及采购订单规定的指标和技术性能，乙方应负责修理或更换有缺陷或损坏的产品硬件或软件，使货物指标和性能达到本合同规定，由此发生的退货、换货、运输等全部费用均由乙方承担。

3、乙方提供货物应负责包装，并且符合该货物的包装运输要求，能满足防潮、防震，确保运输安全，在甲方验收前不得拆封，包装费用由乙方承担。

第三条 包装标准、包装物的供应与回收

产品包装应符合甲方要求，由于包装不善导致产品在运输过程中的损失由乙方承担。产品包装物的供应与回收由乙方负责。

第四条 产品的配件、备件及工具的数量和供应办法

乙方产品配件、备件和工具(若有)按照必备的数量提供给甲方。若发生短缺或质量问题，由乙方免费负责补齐或更换质量合格的产品。

第五条 合理损耗标准及计算方法

乙方提供的产品外观、规格、数量、型号、材质等双方以书面方式进行验收，若买方对数量有异议，可到双方均协商认可的第三方复盘数为准，相关复盘费用由乙方承担。

第六条 所有权转移

产品所有权从将该产品货物按约定时间运送到甲方指定的地点后，经甲方委派之甲方代表验收合格，书面签字之日起转移至甲方。甲方委派之代表现场未验收签字或经检验后发现乙方交付的货物数量或质量不符合约定的，甲方有权拒收、要求补齐或退还货物，且产品风险责任仍属于乙方。

第七条 验收标准、方法及提出异议的期限和方法

1、验收标准和方法：

- (1) 按照本合同约定的质量标准验收。
- (2) 产品质量合格证书、产品装箱清单、产品质量保证书、产品使用说明书、产品保修卡等资料的完备性与符合性；
- (3) 产品外观的完好性，及与图纸和样本的符合性；
- (4) 产品满足其使用功能的适应性；
- (5) 产品安装调试完成后达到图纸技术要求；
- (6) 甲方有权根据自己的需要决定产品的检验方式，即有权决定对乙方交付的产品实行外观检验还是拆箱检验。

2、提出异议的期限和方法及处理：

(1) 甲方在验收过程中若发现产品的品种、型号、规格、数量或质量不符合上述检验标准，甲方不予接收。

(2) 若乙方生产的产品经检验质量不合格（检验过程包括：到货外观检验、入库后拆包检验，生产使用时检验等）。乙方应承担往返运费等其他所有费用，不合格的货物由乙方自行处理，甲方不承担任何费用。乙方应及时处理不合格的货物，逾期不处理甲方不承担保管责任。

(3) 乙方产品经检验不合格的部分，甲方按实际数量扣除，乙方负责补足，补足部分未能及时交货的，按延迟交货处理。

(4) 乙方产品如有破损，甲方按实际破损数量扣除，乙方负责补足，补足部分未能及时交货的，按延迟交货处理。

(5) 即使在甲方客户处或甲方检验未发现质量问题，但在使用过程中发现质量问题，经甲乙双方品质人员确认确为乙方产品质量问题的，乙方

要承担赔偿责任或甲方客户索赔的责任。

(6) 乙方交付产品并不免除乙方根据本合同的约定所承担的质量保证和保修责任。

第八条 货款的结算采用以下第3种方式进行结算。

1、产品货款的结算:预付总货款的 %为定金,标的物按双方约定时间配送至甲方指定地点,经双方验收合格,开具合法合规增值税发票后,按合同约定结清尾款。

2、先款后货物。

3、先货后款。

合同签订后乙方按甲方的采购计划进行供货,货到现场经甲方验收合格后在供货单、收货单或其他收货凭证(统称“送货凭证”)上签字。结算以甲方签字的送货凭证作为结算依据,供货完毕后,乙方提供等额合法有效的增值税发票后向甲方申请付款,甲方财务审核后将货款以银行转账方式转入乙方指定账户。

第九条 乙方的责任

1、乙方不能按时交货的,应向甲方偿付总货款的5%的违约金,并承担甲方因此所受的所有损失;

2、乙方所交产品品种、型号、质量不合格的,由乙方负责包换或包修,并承担修理调换或退货所产生费用。乙方承担因为产品质量问题而给甲方、第三方(包括但不限于施工人员及其他人员)造成的一切损失;

3、乙方违反本合同规定擅自发货或者提前到货的,甲方有权拒收货物,乙方对此承担一切责任。

4、乙方应负责将合同约定的货物运送到甲方指定地点,并负责设备安

装调试。

第十条 甲方的责任

1、非因产品质量和乙方的原因，甲方无故中途退货，应向乙方偿付退货部分货款 5%的违约金；

2、甲方未按合同规定的时间和要求提供应交的技术资料，交货日期得顺延。

3、非因产品质量和乙方的原因，甲方无故拒绝接货的，应当承担由此造成的损失。

第十一条 违约责任

1、乙方未按本合同约定的质量标准制作、或未按规定进度交货、或延期完成安装、或逾期未处理甲方提出的异议，超过本合同规定时间，甲方有权单方面解除本合同，并要求乙方全额退还甲方已经支付的合同价款并赔偿甲方的损失。

2、如因产品质量（乙方安装时）导致甲方或第三方人身、财产损失的，乙方应赔偿甲方为此支付的所有费用（包括但不限于赔偿的费用、必要的律师费、诉讼费、调查费、差旅费、罚款等），此责任不因已进行质量检验而免除。

3、本合同期满失效或因其它原因使本合同终止时，签约双方未了的债权、债务不受任何影响，债务人应承担义务直到全部债务清偿完毕止。

第十二条 合同的变更、解除

1、合同期内，甲乙双方经协商一致可变更或解除本合同。

2、乙方未能按本合同要求交货的，或生产的合同产品发生重大质量事故的，甲方有权解除合同，并有权要求乙方赔偿由此给甲方造成的损失。

3、合同的变更与解除不免除乙方对合同产品质量应当承担的义务与责任。

第十三条 不可抗力

任何一方由于不能预见、不能避免、不能克服的不可抗力事件导致不能履行合同时，应及时书面通知对方，并采取合适的措施避免损失进一步扩大，在不可抗力事件停止后5日内向对方提交有关部门出具的不可抗力事件的书面证明文件。在发生不可抗力的情况下，可由双方友好协商延期履行、部分履行或者解除合同，并可以根据具体情况免除相应的责任。

第十四条 解决合同纠纷的方式

若在本合同履行过程中发生争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，任何一方均可以向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第十五条 环保和安全要求

乙方所提供商品和服务符合国家环境保护和国家安全标准的有关规定，对于乙方所提供商品和服务在使用过程中对人身健康造成危害的，乙方承担由此产生的赔偿责任。

本合同以及所属附件、补充协议均在甲方住所地签订。

第十六条 其它事项

1、乙方对本合同签订的事实及本合同的内容、在本合同的签订和履行过程中获知的甲方的所有商业信息、技术信息，包括但不限于甲方的信息、数据等（“秘密信息”）自获知日起应予以保密，不得用于履行本合同意外的任何目录，且不得向第三者泄露公开。否则，应当承担赔偿责任，保密义务并不随合同期限的终止而结束。

2、乙方须向甲方提交其营业执照和资质证书复印件，以及产品质量合

格证书或质量保证书、产品使用说明书和产品保修卡等资料原件。

3、对本合同的补充或修改均须以书面协议的形式完成，自双方签字盖章之日起生效。

4、本合同一式陆份，甲乙双方各执叁份，具同等效力，涂改无效。

5、本合同双方签字盖章后，即可生效。本合同终止条件：当事人解除本合同或本合同中的产品质保期满后，本合同终止。

6、本合同金额以大小写表示，两者应当一致；如不一致的，以大写为准。

7、未经甲方事先书面同意，乙方不得将其在本合同项下的权利和义务的全部或部分向其它任何单位或个人转让。

甲方（盖章）：中共伊川县委政法委员会	乙方（盖章）：洛阳伊智科技发展有限公司
法定代表人 (或委托代理人)：	法定代表人 (或委托代理人)：
地址：	地址：洛阳市伊川县城关街道办事处立奇大厦E区417室
电话：	电话：0379-68588369
开户银行：	开户银行：中国工商银行伊川城西支行
账号：	账号：1705 3228 1910 0055 918
签订日期：2025.7.31	签订日期：2025.7.31

附件 1:

设备材料清单

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	多业务出口网关	锐捷	RG-EG3210	1	台	7350	7350
2	千兆多模光模块	锐捷	MINI-GBIC-S X-MM850	2	个	160	320
3	汇聚交换机	锐捷	RG-S5750V2- 28SFP4XS-L	1	台	8900	8900
4	单模万兆光模块	锐捷	XG-SFP-LR-S M1310	4	个	460	1840
5	48 口接入交换机	锐捷	RG-S2952G-E V3	2	台	4950	9900
6	24 口接入交换机	锐捷	RG-S2928G-E V3	5	台	2900	14500
7	8 口接入交换机	锐捷	RG-SF2920U- 8GT1XS	2	台	750	1500
8	单模千兆光模块	锐捷	MINI-GBIC-L X-SM1310	20	个	160	3200
9	吸顶 AP	锐捷	RG-AP800	24	台	1065	25560
10	24POE 交换机	锐捷	RG-S5000-24 GT4SFP-P	1	台	3500	3500
11	POE 交换机	宇视	NSW-2020-8T 2GT-POE-DT	4	台	450	1800
12	POE 交换机	宇视	NSW2020-16T 1GT1GC-POE- DT	3	台	1200	3600
13	高清半球摄像头	宇视	IPC-Y3A4-FW	20	个	550	11000
14	全彩高清枪机	宇视	IPC-Y2A4-FW	22	个	530	11660
15	人脸车牌识别摄像机	宇视	IPC-E244-FW	4	个	1300	5200
16	电梯专用摄像机	宇视	IPC-P352-FW	1	个	410	410
17	室外球机	宇视	IPC-S6614-I R	2	个	4150	8300
18	室内监控设备支架		定制	22	套	15	330
19	室外监控设备支架		定制	6	套	20	120
20	POE 分离器		定制	7	个	20	140
21	硬盘录像机	宇视	NVR-B500-I1 6	1	台	9500	9500

22	监控专用硬盘	希捷	6T	16	块	960	15360
23	监控拼接屏	巡视	XS-S55TL10	4	块	4500	18000
24	拼接屏液压支架	巡视	定制	4	套	230	920
25	解码器	宇视	DC-B204-E	1	台	9650	9650
26	交换机（监控汇聚）	迪普	LSW3600-24G T4GP	1	台	2550	2550
27	网桥	锐捷	RG-EST300	1	台	400	400
28	视频会议一体机	海信	86MR5E-PRO	2	台	18650	37300
29	全向麦	MAXHUB	BM31	2	个	1500	3000
30	HDMI 视频线	绿联	LL-10	1	米	100	100
31	HDMI 视频线	绿联	LL-30	1	米	310	310
32	HDMI 视频线	绿联	LL-15	5	米	160	800
33	音频分离器	绿联	CM531	1	个	200	200
34	VGA 转 HDMI 转换器	绿联	CM105	1	个	90	90
35	无线投屏器	绿联	CM617	2	个	460	920
36	网络机柜	亿达	YD6624	3	台	1100	3300
37	LED 电子大屏	京东方	BTQ020	6.66	m²	5850	38961
38	LED 电子大屏	京东方	BTQ015	7.8	m²	8370	65286
39	电源控制箱		定制	2	个	600	1200
40	视频处理器	诺瓦星云	V1060n	2	台	4500	9000
41	无线投屏器	绿联	CM617	1	台	460	460
42	有线鹅颈麦克风	音桥	MP-200	4	个	360	1440
43	一拖二无线话筒	音桥	P-500U	1	个	1950	1950
44	音频处理器	音桥	PA24II	1	台	2680	2680
45	防啸抑制器	音桥	FB26	1	台	1650	1650
46	壁挂音柱	音桥	H4	2	台	1300	2600
47	音频线	音桥	定制	2	米	20	40
48	音响线	唐人通信	TR-Y2150	120	米	8	960
49	音响插头	音桥	定制	8	个	10	80
50	六类非屏蔽双绞线	唐人通信	TR-8505	14520	米	5	72600
51	六类水晶头	唐人通信	TR-S6100	640	个	4	2560
52	86 型 RJ45 面板	唐人通信	定制	172	个	3	516
53	86 型底盒	唐人通信	定制	172	个	4	688
54	六类模块	唐人通信	TR-1001-C6	220	个	35	7700
55	光纤	唐人通信	TR-PSW-2B	6000	米	3.5	21000
56	86 型空白面板	唐人通信	定制	72	个	3	216
57	空开	正泰	63A	2	个	30	60
58	电源线	建云	BV-6	240	米	5	1200
59	电源线	建云	BV-4	100	米	4.6	460
60	电源线	建云	BV-2.5	260	米	4	1040
61	电源线	建云	BV-1.5	380	米	3	1140
62	JDG 穿线管	卓凡	JDG20	790	米	4.6	3634

63	凿 (压)槽		定制	590	米	22	12980
64	线槽		定制	360	米	4	1440
65	桥架	卓凡	200*100	200	米	50	10000
66	耗材		定制	1	项	1600	1600
67	触摸式自助取号机	鑫酷锐	XKR-QH-215A	1	台	4160	4160
68	大厅综合显示屏	TCL	75G60E	1	台	4330	4330
69	多媒体播放盒	鑫酷锐	XKR-CL-PZ(D)	1	套	750	750
70	单色通条屏控制卡	鑫酷锐	XKR-KG-PZ(F1)	2	块	450	900
71	单双色通条屏控制卡	鑫酷锐	XKR-KG-PZ(F2)	3	块	550	1650
72	呼叫器	鑫酷锐	XKR-KG-PZ(21C)	9	个	450	4050
73	排队叫号系统	鑫酷锐	排队管理系统 V2.0	1	套	7120	7120
74	吸顶喇叭	音桥	P-501S	6	个	90	540
75	分区功放	音桥	PA-80MS	1	台	2310	2310
76	交换机	迪普	LSW3600-24GT4GP	2	台	2550	5100
77	HDMI 视频线	绿联	LL-20	1	米	210	210
78	信息发布智慧屏	鑫酷锐	XKR-PB-215	35	块	1750	61250
79	管理主机	联想	E50z G1t-D085	1	台	4680	4680
80	智能 X 光安检机	海康	ISD-SG5030S-1CV	1	台	61350	61350
81	液晶拼接屏	巡视	XS-S55TL10	4	块	4500	18000
82	拼接屏液压支架	巡视	定制	4	套	230	920
83	视频矩阵	凯乐	KL-HDMI0404	1	台	2590	2590
84	液晶显示屏	TCL	65G60E	1	块	2500	2500
85	视频会议摄像机	沃蓝	BN-V12S	1	个	6580	6580
86	会议室音响	TODUN	TDG83	2	个	750	1500
87	合并式功放	TODUN	PA830	1	台	2130	2130
88	无线投屏器	绿联	CM617	1	个	460	460
89	人脸识别一体机	海康	DS-K1T6XXHX-VWS	10	个	1830	18300
90	磁力锁及电源	海康	DS-K4H230BDC	10	套	260	2600
91	人脸识别机安装配套辅材		定制	10	套	150	1500
92	服务器机柜	亿达	YD6642	1	台	2160	2160
93	豪华网络机柜	亿达	YD6609	1	台	450	450

94	豪华网络机柜	亿达	YD6612	3	台	560	1680
95	豪华网络机柜	亿达	YD6632	1	台	1410	1410
96	10A10 位 PDU	雷工	10A10	4	个	180	720
97	ODF	唐人通信	TR-ODF-144	2	个	1610	3220
98	24 芯 ODF	唐人通信	TR-ODF-24	2	个	280	560
99	光交箱	唐人通信	TR-GJX-SMC-288	1	个	2650	2650
100	数据理线架	唐人通信	定制	7	个	50	350
101	UPS 电源	山特	山特 C6KS	1	台	4360	4360
102	UPS 电池	迈骏	100AH	16	块	860	13760
103	电池柜	山特	A16	1	台	600	600
104	排插	良工	XD-CK08	6	个	25	150
105	防静电地板		定制	16	m²	375	6000
106	门口增加 LED 屏		定制	2.4	m²	905	2172
107	原 LED 屏 拆除、拼装		定制	4.65	m²	200	930
108	机房接地		定制	1	项	1527	1527
109	系统调试		定制	1	项	26750	26750

总价：小写：771600.00 元

大写：柒拾柒万壹仟陆佰元整

说明：以上单价包括如：增值税发票、包装材料、安装调试等费用；税票类型：含增值税普通发票。